

**JFI Holding ApS**

**Grønhøjvej 4, Søften  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 31 88 64 22**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2018

---

Jesper Finderup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JFI Holding ApS  
Grønhøjvej 4, Søften  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31 88 64 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 12. december 2008  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Jesper Finderup, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse  
Nørregade 1  
9640 Farsø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital- og ejerinteresser i andre selskaber ogat udøve investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionensskøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 26.362, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.435.277.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.465)	(5.920)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.465)</b>	<b>(5.920)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.827	1.250.560
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.362</b>	<b>1.244.640</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>26.362</b>	<b>1.244.640</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.827	1.237.220
Overført resultat		(7.465)	(52.580)
		<b>26.362</b>	<b>1.244.640</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.396.047</u>	<u>1.362.220</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.396.047</b></u>	<u><b>1.362.220</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.396.047</b></u>	<u><b>1.362.220</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.693</b></u>	<u><b>113.783</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46.693</b></u>	<u><b>113.783</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.442.740</b></u>	<u><b>1.476.003</b></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.271.047	1.237.220
Overført resultat		39.230	46.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	60.000
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>1.435.277</b></u>	<u><b>1.468.915</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.213	1.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.463</b></u>	<u><b>7.088</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.463</b></u>	<u><b>7.088</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.442.740</b></u>	<u><b>1.476.003</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.237.220	46.695	60.000	1.468.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	33.827	(7.465)	0	26.362
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.271.047</b>	<b>39.230</b>	<b>0</b>	<b>1.435.277</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.237.220	(13.340)
Årets resultat	<u>33.827</u>	<u>1.250.560</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.271.047</u>	<u>1.237.220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.396.047</u></b>	<b><u>1.362.220</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LILLEÅBAKKER ApS	Aarhus	25 %	5.584.187	135.309

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.